

REPLACEMENT FOR SINOR

Pradip Shah,
Shubhalakshmi
Panse May Make
it to Banks BoardSangita.Mehta
@timesgroup.com

Mumbai: The finance ministry has recommended the names of Pradip Shah and Shubhalakshmi Panse to replace HN Sinor, the veteran banker who resigned from the Banks Board Bureau (BBB) last week, said two officials with knowledge of the matter.

Sinor, a former managing director of ICICI Bank, was one of the four members of the body that selects and advises the government on the appointment of top level executives at state-run banks.

Shah, whose name has been recommended for the position, is chairman of consulting firm IndAsia and a former founder managing director of ratings company Crisil. Panse is a former CMD of Allahabad Bank and was a member of the panel that interviewed candidates for top positions at government

Sinor's departure follows recent surprise changes in the top management of state-run banks

banks before the BBB was formed.

"A major reshuffle is expected at the BBB. The government

may accept both candidates and make

it a five-member bureau or some heads may roll," said one of the officials. BBB did not respond to a mail sent by ET.

The board is headed by former comptroller and auditor general Vinod Rai. Its other members are Bank of Baroda's former chairman AK Khandewal and Roopa Kudva, who previously headed Crisil.

Sinor's departure from the BBB came as a surprise to many. It follows recent surprise changes in the top management of state-run banks. In an unprecedented move by the government, CEOs of two large banks—Usha Ananthasubramanian of Punjab National Bank and Melwyn Rego of Bank of India—were moved to smaller banks, Allahabad Bank and Syndicate Bank, without seeking BBB's consent.

Sunil Mehta and DB Mohapatra, who were selected by BBB to head smaller banks Allahabad Bank and Syndicate Bank, were asked to take charge of PNB and Bank of India, respectively.

TaMo Ropes in Another

Hires auto veteran
Tom Flack as chief
procurement officer

Ketan.Thakkar@timesgroup.com

Mumbai: Sixteen months after Tata Motors hired Guenter Butschek as its MD, the company has roped in yet another global automotive veteran, Tom Flack, former global purchasing director at Ford Motor Company, to bolster the management's procuring strength.

Flack, who was global purchasing director for raw material and stamping at Ford Motor Company, comes

aboard Tata Motors as the chief procurement officer and will be reporting directly into Butschek. He is the third major expatriate in the executive committee of Tata Motors, after Butschek, MD of Tata Motors, and Timothy Leverton, who is president and head of advanced and product engineering.

Flack fills in the position left vacant by Venkatram Mammillapalle, who left Tata Motors in mid-2014. Mammillapalle, was hired by the late Karl Slym to rationalise the vendor base and take them to the next level of quality, the task which will have to be managed by the existing management.

Mammillapalle joined Nissan AvtoVaz in Russia.

Reacting to ET's query, Motors spokesperson said the development saying new role as CPO, Tom will be the Executive Committee at Tata Motors and will report to MD Guenter Butschek.

Flack is an MBA in Finance from Michigan State University.



Gateway Distriparks Limited

Regd. Off.: Sector 6, Dronagiri, Taluka Uran, District Raigad, Navi Mumbai - 400 707

CIN: L74899MH1994PLC164024

Ph: +91 22 2724 6500 Fax: +91 22 2724 6538

Email: investor@gateway-distriparks.com Website: www.gateway-distriparks.com

NOTICE

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY
TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND

As per the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education & Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 and Amendment Rules 2017 ("the Rules"), all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more shall be transferred to Investor Education & Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

Shareholders to note that the dividend declared by the Company for the financial year 2008-09 has already been transferred to IEPF and shares in respect of which the dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years from the year 2009-10 onwards will be transferred to the IEPF by 31 May 2017, as per the procedure set out in the Rules.

The Company has sent individual communications to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF and the details of such shareholders are also available on the Company's website www.gateway-distriparks.com under Investor Relations.

Concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be credited with the IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate shares certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) for the purpose of converting the physical equity shares into Demat form and then would transfer the same in favour of IEPF. Upon issue of the Duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) registered in the shareholders name will automatically stand cancelled. For the equity shares held in demat form, the Company would inform respective Depositories of the shareholders by way of Corporate Action for effecting the transfer of such equity shares in favour of the Authority.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before 20 May 2017 or such other date as may be extended, the Company shall transfer the shares to IEPF by the due date 31 May 2017, in accordance with the said Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF, pursuant to the said Rules.

In case of any queries please contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., Unit: Gateway Distriparks Ltd., 247 Park, C-101, 1st Floor, LBS Marg, Vikhroli (W), Mumbai-400083. Tel: (022) 4918 6270 Fax: (022) 4918 6060 e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in

For GATEWAY DISTRI PARKS LTD.

R. KUMAR

Mumbai,
15 May 2017

Dy. CEO & CFO cum Company Secretary

Bata

EXTRACT FROM

Particulars

Total income from operations

Net Profit / (Loss) for the period (including Exceptional and/or Extraordinary Items)

Net Profit / (Loss) for the period (after Exceptional and/or Extraordinary Items)

Net Profit / (Loss) for the period after (after Exceptional and/or Extraordinary Items)

Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))

Equity Share Capital

Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year

Earning per share (of Rs. 5/- each) continuing and discontinued operations not annualized- Basic & Diluted

Note:

- Net Profit of Rs. 359.39 million
- Profit before exceptional items of Rs. 359.39 million for the last year.
- The above is an extract of the financial statements (Listing Obligations and Disclosures) available on the websites of the Stock Exchange.

Gurgaon
15.05.2017Bata
COMFITMocassino
Bata

तान जोपासले. फरान डिव्हापनिगचा कोणताही कोर्स न करता, फक्त आवडीच्या जोरावर. आधी एक-दोन, नंतर आठ-दहा डेस हातोहात विकले गेले, तेव्हा आणखी काही मुलींना सोबत घेत तिने या आवडीला फरान ब्रँडचे रूप दिले. तिच्या 'हँगस्ट, द क्लोजेट' या ब्रँडमुळे भारताबाहेरही 'काश्मीरची मुलगी' अशी तिची ओळख बनली

पारिस्थिती पाहता, कोणताही यशासाठी योग्य नाही, सगळे अशाच प्रकारचे आहेत. या गुणधर्मांमुळे

हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड
(भारत सरकारचा उपक्रम)

नोंदणीकृत कार्यालय : १७ जमशेदजी टाटा रोड, मुंबई-४०० ०२०
संकेतस्थळ : www.hindustanpetroleum.com ईमेल : corphqo@hpcl.co.in
CIN: L23201MH1952GOI008858

सूचना

सूचना देण्यात येत आहे की इतर कामकाजाबरोबर दिनांक ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षाच्या कालावधीचे लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष आणि २०१६-२०१७ आर्थिक वर्षासाठी इन्विटी समभागावर लाभार्थी असल्यास त्या संबंधी विचार करण्यासाठी कॉर्पोरेशनच्या संचालक मंडळाची बैठक दिनांक २६ मे, २०१७ रोजी घेण्यात येईल. वरील बाबींमुळे कॉर्पोरेशनच्या इनसायडर ट्रेडिंग कोडच्या संदर्भात ट्रेडिंग विंडो ही दिनांक ११ मे, २०१७ पासून स्टॉक एक्सचेंजला वित्तीय परिणाम जाहीर केल्यानंतर ४८ तासांपर्यंत बंद राहिल.

स्थळ : मुंबई
दिनांक : १२/०५/२०१७

श्रीकांत एम. भोसेकर
कंपनी सचिव

गेटवे डिस्ट्रीपार्क्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: सेक्टर ६, प्रोनागिरी, ता.मुळा उरण, जिल्हा रायगड, नवी मुंबई-४०० ७०७
सीआयएन: ए७७४८९९एएए १९९४पीएलसी १६४०२४
दूरध्वनी: +९१ २२ २७२४ ६५०० फॅक्स: +९१ २२ २७२४ ६५३८
ई-मेल: investor@gateway-distriparks.com वेबसाईट: www.gateway-distriparks.com

सूचना

कंपनीच्या इन्विटी समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण फंडात हस्तांतरण

गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण फंड प्राधिकारी (अकौन्टिंग, ऑडिट, ट्रान्साफर आणि रिफंड) नियम, २०१६ आणि सुधारणा नियम, २०१७ ("नियम") ह्यासोबत वाचले असता कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १२४ (६) मधील तरतुदीनुसार ओळीने सात वर्ष किंवा अधिक काळ कोणताही लाभार्थी देण्यात आलेली नाही किंवा भागधारकांनी त्याचा दावा केलेला नाही असे सर्व समभाग गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण फंडात (आयईपीएफ) सरप्लस फंडात हस्तांतरित करण्यात येतील.

भागधारकांनी याची नोंद घ्यावी की आर्थिक वर्ष २००८-०९ साठी कंपनीने घोषित केलेला लाभार्थी आयईपीएफ मध्ये ह्यापूर्वीच हस्तांतरित करण्यात आला आहे आणि वर्ष २००९-१० पासून ओळीने सात वर्ष किंवा अधिक काळ कोणताही लाभार्थी देण्यात आलेली नाही किंवा त्याचा दावा करण्यात आलेला नाही असे सर्व समभाग सदर नियमांमध्ये निश्चित करण्यात आलेल्या पद्धतीनुसार दिनांक ३१ मे २०१७ पर्यंत आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित करण्यात येतील.

कंपनीने ज्यांचे समभाग आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत अशा संबंधित भागधारकांना व्यक्तिगत पत्र पाठविले आहे आणि सदर भागधारकांचा तपशिल कंपनीच्या वेबसाईटवर www.gateway-distriparks.com येथे इन्व्हेस्टर रिलेशन्स अंतर्गत उपलब्ध आहे.

प्रत्येक स्वसंपात समभाग धारण करणाऱ्या आणि ज्यांचे समभाग आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत अशा संबंधित भागधारकांनी याची नोंद घ्यावी की, कंपनी प्रत्येक स्वसंपातील इन्विटी समभागांचे डिपॉजिट स्वसंपात रूपांतर करण्यासाठी कंपनी मूळ समभाग प्रमाणपत्रा(त्रा)/रेवजी ड्युप्लिकेट समभाग प्रमाणपत्र जारी करेल आणि त्यानंतर सदर समभाग आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित करण्यात येतील. ड्युप्लिकेट समभाग प्रमाणपत्र जारी केल्यानंतर, भागधारकांच्या नावे नोंदविण्यात आलेले मूळ समभाग प्रमाणपत्र आपोआप रद्द होईल. डिपॉजिट स्वसंपात धारण करण्यात आलेल्या इन्विटी समभागांसाठी कंपनी सदर इन्विटी समभाग प्राधिकार्यांच्या नावे हस्तांतरित करण्यासाठी कॉर्पोरेट कार्यावाही करण्यासाठी कंपनी सदर भागधारकांच्या संबंधित डिपॉझिटरीजना कळवेल.

कंपनीपाशी सदर भागधारकाकडून दिनांक २० मे २०१७ रोजी किंवा तत्पुर्वी किंवा तारीख वाढविण्यात आल्यास सदर तारखेपर्यंत काहीही पत्र प्राप्त न झाल्यास, सदर नियमांनुसार कंपनी दिनांक ३१ मे २०१७ पर्यंत सदर समभाग आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित करेल. कृपया याची नोंद घ्यावी की सदर नियमांची अंमलबजावणी केल्यानंतर दावा न केलेला लाभार्थी आणि आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित करण्यात आलेले समभाग ह्यासाठी कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही.

ह्या संदर्भात काही चौकशी कराव्या असल्यास कृपया कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि समभाग हस्तांतरण एजंट, मेसर्स लिंक इन्स्टाईम इंडिया प्राय. लिमि., युनिट. गेटवे डिस्ट्रीपार्क्स लिमिटेड, २४७ पार्क, सी-१०१, १ला मजला, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३, दूरध्वनी: (०२२) ४९१८ ६२७० फॅक्स: (०२२) ४९१८ ६०६० ई-मेल: lepf.shares@linkintime.co.in येथे संपर्क साधावा.

कविता गेटवे डिस्ट्रीपार्क्स लिमिटेड

मुंबई, १५ मे २०१७

आर. कुमार
डेप्यु. सीईओ व सीएफओ तथा कंपनी सेक्रेटरी

शासकीय मुद्रण तंत्र संस्था, मुंबई
(महाराष्ट्र शासनाची स्वायत्त संस्था)
सर जे. जे. स्कूल ऑफ आर्ट कॅम्पस, डॉ. डी. एन. रोड,
छत्रपति शिवाजी टर्मिनस समोर (C.S.T.), मुंबई - ०१.

कोर्सचा कालावधी: ५ व ७ आठवडे प्रमाणपत्र अभ्यासक्रम
दहावी परिक्षा दिलेले व बारावीच्या विद्यार्थ्यांकरिता स्पेशल बॅच

Laptop Assembly & Maintenance
नवीन बॅच: १८ मे व २२ मे २०१७ पासून पुढे **₹.६५००/-**

लॅपटॉपचे विविध भाग व त्यांची ओळख, लॅपटॉप बोर्डची (टेबल व कॅसिंग असोबत), लॅपटॉपचा कीबोर्ड, हीबीसीपी प्रॉब्लेम, डिसके कॅबल प्रॉब्लेम, मदर बोर्ड प्रॉब्लेम, एल.सी.डी. प्रॉब्लेम, त्यांची दुकस्ती व बदलणी, लॅपटॉप कॅसिंग (बाईंडी) बदलणे, वॉन्डोस एक्स पी व वॉन्डोस विस्टाचे ऑपरेटिंग सिस्टमचे इनस्टॉलेशन व त्यांचे ह्युबवर लोडिंग, सॉफ्टवेयर बघाटा कार्ड इनस्टॉलेशन, लॅपटॉपचा रॅम, हार्ड डिस्क, डी.व्ही.डी रायटर बदलणे, लॅपटॉपचे अपग्रेडेशन व त्यासंबंधित महत्वाची टिप्पणी

Computer Hardware ₹.३०००/-
With Internet, Networking, MM & Advanced Technology

कम्प्युटरचे विविध भाग व त्यांची ओळख, पी-१ ते पी-४, कोर २ डीओ, कोर १७, ए.एम.डी. एचलोन एक्सप्लो, वॉन्डोस एक्स पी व विस्टा, वॉन्डोस ७ & ८ ऑपरेटिंग सिस्टम व ह्युबवर लोडिंग, विंडोजी कोसेटचे सिडीत रुपांतर, टच स्क्रीन, सायबरकॉफे सेट अप, वायरलेस नेटवर्किंग, ब्राटा रिफ्लेक्टरी, विंडोजी कॉन्फॅरेंसिंग, इन्टरनेट डेस्कटॉप शेअरिंग, कम्प्युटरचे अपग्रेडेशन व त्यासंबंधित महत्वाची टिप्पणी, कार्टेज रीफीलींग इन कॉर्पोरेशन एडिपल

CCTV Camera ₹.४०००/- **Mobile ₹.६५००/-**
Installation & Devices **Repairing & Maintenance**

सॉफ्टवेअरचे ज्ञान आवश्यक नाही पात्रता- दहावी परिक्षा दिलेले/दहावी/बारावी/पदवी
का. ३८ हे रूळ ६ सोबत. ते सुद्धा (१६ व १७) विद्यार्थी घ्यावे. ए.८ व १ कोर्स १५ ते २०
Mode of Payment: D.D./P.O. In Favor of: "Principal, Government
Institute of Printing Technology, Mumbai" प्राचार्य

संपर्क : (०२२) २२६८२०७२/९८२०८४०९६८

www.ayurwin.com

XL to M

स्वूल शरीर असल्याने माझे कपडे योग्य तऱ्हेने फिट होत नसायचे. तेव्हा मी न्युट्रीस्लिम प्लस पाऊडर आणि कॅप्सुल्स घेणे सुरू केले आणि पौढ्याच महिन्यात याचा परिणाम दिसू लागला. मी ४ महिन्यांपर्यंत सतत वापरणे सुरू ठेवले. मी स्लिम आणि फिट झालो! आता मी माझ्या आवडीनुसार किती तरी प्रकारचे ड्रेस घालू शकते! न्युट्रीस्लिम प्लसचे धन्यवाद !!

आता तुम्ही कधी...?

Ayurwin

NutriSlim Plus

100% GUARANTEED

Vanilla Flavour, Chocolate Flavour, Capsule

गुणवत्ता कोटेशन न्युट्रीस्लिम प्लस या तुमचा अनुभव आपल्या संपर्क 2226666666 या कॉलिंग अॅप
क्याकावर होऊन देता. जर तुमचा अनुभव निराश्रित नसला, तर आपल्या जर्नियराला प्रतियुक्त केले जाईल.

For Free Diet Assist & more Information
88806-66666, 1800-3000-8888
Available across India in medicals and super market stores.

To fulfill increased consumer demand require SALES EXECUTIVE & ASM for all districts.
Email: hr@ayurwin.com Call: 7846055122

Make a healthy time! Mumbai 16/5/17